EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO SUL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes., no dia 22/03/2018, as 14:00,

os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 LEONILZA ALVES MATOS 960.646.921-20 416

2 ADRIANA BATISTA DA SILVA 000.429.251-00 418

3 VILNEIA SOUSA DE OLIVEIRA 327.740.011-53 419

4 CELESTINA DE ARRUDA PENHA 352.580.041-04 420

5 ELIANA CATARINA VARRESE 488.887.101-91 421

Cuiabá/MT, 21 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018